
MmMZ_Ol_013

Změnový list č. 1 ze dne 14. 7. 2023

Název stavby: ZUŠ Moskevská, Most - oprava primárního rozvodu ÚT

Číslo smluvního vztahu: 912/01/2023

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční č. p. 1/2, 
434 69 MOST

Zhotovitel:

Dušan Mušuta,
IČO:66088135

Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
objednávky. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: oprava čás ti primárního rozvodu ústředního topení v objektu ZUŠ
Moskevská Most.

Nové řešení: oprava uzavíracího ventilu.

Zdůvodnění změny: při realizaci opravy části primárního rozvodu ústředního topení byla zjištěna nefunkčnost 
uzavíracího ventilu, který musí být vyměněn.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu: 49 977,00 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla: 25 280,00 Kč

Nová cena díla: 75 257,00 Kč

FOI013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 1 z 2



MmMZ_OI_Ol3

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 20.07.2023

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: 14. 7. 2023

Změnový list vyhotovil (jméno, příj

Datum: 14. 7. 2023 

Oprávněný zástupce zhotovitele (jm

Datum: 14. 7. 2023

Oprávněný zástupce projektanta (j

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (j

Datum: 14. 7. 2023

Správce rozpočtu (jméno, příjmení

Datum: 14. 7. 2023

Příloha změnového listu: Výp

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 2



Cenová nabídka pro Změnový list č. 1

Název stavby: Řeko primárního rozvodu ÚT Objednatel: Statutární město Most

Druh stavby: ÚT Začátek výstavby: 1.7.2023

Lokalita: ZUŠ Most Konec výstavby: 20.7.2023

'Zhotovitel: Mušuta Dušan Zpracováno dne: 13.7.2023

Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství
Jednot.

cena (Kč) Celkem (Kč)
733 Rozvod potrubí

jl 722190901R00 Uzavření/otevření teplovodního potrubí při opravě kus 2,00 100,00 200,00
2 735191910R00 Vypuštěni a napuštění vody z/do otopného systému soubor 1,00 490,00 490,00
3 733110810R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80 m 2,00 80,00 160,00
4 _ 733121225R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 89/3,6 m 2,00 1 590,00 3 180,00
5 733123125R00 Příplatek za zhotovení přípojek D 89/3,6 kus 2,00 700,00 1 400,00
6l---- 733123922R00 Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 89 mm kus 2,00 489,00 978,00
7 722181214RV3 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm 7T 4,00 170,00 680,00
8 733890803R00 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m t 0,01 1 500,00 9,00

734 Armatury
9 734100812R00 Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100 kus 1,00 240,00 240,00
10 734200811R00 Demontáž armatur s 1 závitem do G 1/2 kus 1,00 25,00 25,00
11 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 1,00 140,00 140,00
12 734494213R00 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 1,00 190,00 190,00
13 734172117ROO Mezi kusy z ocel, trubek hlad., jednoznačné DN 80 soubor 1,00 1 800,00 1 800,00
14 734173417R00 Přírubové spoje PN 1,6/1 MPa, DN 80 soubor 3,00 1 290,00 3 870,00
15 734109216RT2 Montáž přírub, armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 80 soubor 1,00 10 190,00 10 190,00
16 734890803R00 Přemístění demontovaných hmot - armatur, H 6- 24 m 0,10 1 280,00 128,00

783 Nátěry
17 783425250R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mmZ+1x +1x email m 2,00 50,00 100,00
18 NUS Mimostaveníštní doprava, provozní vlivy soubor 1,00 1500,00 1500,00

25 280,00Cena celkem:


